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دو ماه پیش باشگاه موناکو با انتشار یک توییت، رسما از جدایی 
سسک فابرگاس، ستاره اسپانیایی این تیم، خبر داد و برای او 
آرزوی موفقیت کرد. فابرگاس در سال 2019 از چلسی به موناکو 
پیوست و در سه سال گذشته پیراهن تیم فرانسوی را به تن 
می کرد. فابرگاس فصل گذشته شرایط خوبی نداشت. او که 
مدت ها با مصدومیت دست و پنجه نرم می کرد تنها موفق شد 
در لیگ فرانسه برای موناکو یک بازی انجام دهد. در مجموع او 

در شش بازی 159 دقیقه به میدان رفت و فصل خوبی را پشت 
سر نگذاشت. فابرگاس هفته ها با لاس پالماس، تیم حاضر در 
دسته دوم فوتبال اسپانیا، مذاکره کرد ولی در نهایت دو طرف 
به نتیجه نرسیدند. در ایتالیا حالا از توافق قطعی فابرگاس با تیم 
دسته دومی کومو خبر می دهند. تیمی از منطقه لومباردیا که سال 
هاست نتوانسته به سری آ برسد اما برای فصل بعد برنامه هایی 
جاه طلبانه دارد. تیمی با مالکان اندونزیایی که دنیس وایز، ستاره 

سابق چلسی مدیر اجرایی آن است.  ارتباط خوب و دوستانه بین 
وایز و فابرگاس یکی از دلایلی بود تا او راضی به این انتقال شود. 
فابرگاس قراردادی دو ساله با کومو امضا خواهد کرد و به او وعده 
داده شده تا در سال دوم برای گرفتن مدرک مربیگری خود از فیفا 
نیز اقدام کند. این یکی از شروط اصلی فابرگاس بود که با موافقت 
کومو روبرو شد. کومو فصل قبل عنوان سیزدهم سری ب را کسب 

کرد ولی فصل پیش رو هدفی جز صعود به سری آ ندارد.

دو دلیل فابرگاس برای قبول پیشنهاد باشگاه گمنام!

ورزشی

   محسن بهره دار

باشگاه فوتبال آرسنال در سال 1۸۸۶ در محله وول ویچ واقع در 
جنوب شرقی لندن شکل گرفت و در سال 1۸9۳ میلادی برای 
اولین بار از جنوب انگلستان به »فوتبال لیگ« پیوست. در سال 
191۳ میلادی آن ها به شمال شهر لندن در منطقه هایبری 
و ورزشگاه آرسنال نقل مکان کردند. در دهه 19۳0 میلادی 
آرسنال موفق به کسب پنج عنوان قهرمانی در چمپیونشیپ و دو 
قهرمانی در جام حذفی شدند. پس از یک دوره رکود در سال های 
پس از جنگ آن ها موفق به کسب قهرمانی در لیگ و جام 
حذفی )موسوم به دوبل( در فصل های 19۷0−۷1، 9۸–199۷ 
و 02–2001 شدند، همچنین در سال 200۶ به فینال لیگ 

قهرمانان اروپا رسیدند.
آرسنال تنها تیم در تاریخ لیگ برتر انگلیس که توانسته بدون 
حتی متحمل شدن یک باخت به قهرمانی برسد. این تیم در 
فصل 200۴–200۳ با هدایت آرسن ونگر توانست با 2۶ پیروزی 
و 12 تساوی عنوان قهرمانی لیگ برتر را بدست آورد؛ و توانست 
در انتهای فصل تنها جام طلایی اهداء شده در تاریخ لیگ برتر 
انگلیس را بدست آورد و لقب »شکست ناپذیران« را به خود 
اختصاص دهد. آرسنال توانست با کسب 90 امتیاز بالاتر از 
چلسی و منچستر یونایتد، تیم های پر قدرت آن زمان انگلستان 
با اختلاف فراوان تیم اول لیگ برتر جزیره لقب گرفتند و صاحب 
جام طلایی شدند و این رکورد تاکنون در لیگ برتر جزیره دست 
نخورده باقی مانده و تیم های باکیفیت و قدرتمند تری هم توان 
رسیدن به این رکورد را نداشته و بنظر به این زودی تیمی نتواند 

در کنار آرسنال بدون شکست قهرمان شود.
در سپتامبر 199۶ میلادی آرسن ونگر به عنوان مربی آرسنال 
منصوب شد. ونگر تاکتیک های جدیدی را به ارمغان آورد، یک 
نظام آموزشی جدید و چند بازیکن خارجی که استعدادهای 
انگلیسی موجود را تکمیل می کردند را به این تیم آورد. آرسنال 
باز هم به طور هم زمان در یک فصل )9۸−199۷( قهرمان 
لیگ برتر و قهرمان جام حذفی شد. علاوه بر این، به فینال 
جام یوفا در فصل 2000−1999 راه پیدا یافت اما در ضربات 
پنالتی مقابل تیم گالاتاسرای شکست خورد. در سال های 
200۳و 2005قهرمان جام حذفی شدند و در لیگ برتر در فصل 
0۴−200۳ قهرمانی را بدون باخت حتی در یک بازی به دست 
آوردند. این باشگاه در ۴9 بازی لیگ در آن فصل شکست نخورد 

که یک رکورد ملی به حساب می آید.
آرسنال در یازده فصل اول حضور ونگر، هشت فصل در 
رتبه های اول یا دوم قرار می گرفت، اگرچه آن ها در هیچ زمان 
قادر به حفظ عنوان خود نبودند.آن ها در فصل 11–2010 
میلادی در رده چهارم لیگ برتر انگلستان قرار گرفتند.آرسنال 
در فصل 0۶−2005 برای اولین بار به فینال لیگ قهرمانان اروپا 
صعود کرد اما با نتیجه 2 بر 1 مغلوب تیم بارسلونا شد. سرانجام 
در ژوئیه 200۶، آن ها پس از 9۳ سال ورزشگاه هایبوری را 
ترک کردند و به ورزشگاه جدیدشان یعنی ورزشگاه امارات نقل 

مکان کردند.
آرسنال بعد از ساخت استادیوم جدید دیگر توان خرید ستارگان 
جهانی را نداشت و مدیریت باشگاه به ونگر اعتماد کردند تا 
بخاطر ساخت یکی از مدرن ترین ورزشگاه های جهان که نامش 

را ده سال به کمپانی امارات فروختند، دچار مشکل مالی و زیان 
دهی نشوند و آرسن ونگر هم با جوان جویای نام و بازیکنان 
آکادمی باشگاه و خریدهای ارزان قیمت بخصوص از کشور 
خودش فرانسه باشگاه را هر سال جزء چهار تیم لیگ برتر می 
کرد و به لیگ قهرمانان اروپا می رساند بعد از آخرین قهرمانی 
که سالها از آن گذشته بود هواداران آرسنال دیگر کاسه صبرشان 
لبریز شده بود و شروع به اعتراض به مدیریت باشگاه و ونگر 
کردند و سرانجام ونگر در پایان فصل 2019 بعد از 2۳ آرسنال را 
ترک و اونای امری را جانشین او کردند،امری که در لیگ اروپا 
پرافتخارترین سرمربی بود در لیگ برتر به جایی نرسید و بعد 
از یک فصل و نیم از باشگاه اخراج و برای چند بازی فردریک 
لیونبرگ بعنوان سرمربی روی نیمکت بود و در نهایت میکل آرتتا 
که کمک پپ در سیتی بود و از بازیکنان سابق باشگاه آرسنال به 
عنوان یک مربی جوان که فلسفه شبیه به پپ داشتند به سرمربی 
برگزیدند که در پایان فصل قهرمان جام حذفی و اول فصل 
2021-2022 قهرمان جام کامیونیتی شیلد شد ولی در پایان 

فصل نتوانست به لیگ قهرمانان اروپا صعود کند.
آرتتا از فصل پیش شروع به تغییرات بسیاری در تیم مورد 
نظر خود کرد و تیم را کم کم هم جوان و هم تغییر داد و در 
تابستان همین پیش فصل بیشترین خرید را انجام داد و تاکنون 
مارکینیوش جوان،گابریل ژسوس و زینچنکو از سیتی، مت ترنر و 
فابیو ویرا را خریداری کرده اند و بدنبال هافبک لسترسیتی یوری 

تیلمانز و یک وینگر راست برای رقابت با ساکا هستند.
آرتتا برای این فصل مارتین اودگارد هافبک 2۳ ساله و نروژی را 
به عنوان کاپیتان نخست آرسنال برگزید. او بازوبند را از آلکساندر 

لاکازت می گیرد که در پایان فصل، راهی لیون شده بود.
اودگارد که ژانویه 2021 ابتدا به شکل قرضی و سپس دائمی 
به آرسنال پیوست، پس از انجام ۶0 بازی کاپیتان دائمی باشگاه 
لقب می گیرد. او پس از سسک فابرگاس )21 سال، 200۸( 
جوان ترین کاپیتان نخست آرسنال است.بنظر می رسد آرتتا 
حساب ویژه ای روی اودگارد بعنوان مغز متفکر تیم خود برای 
رهبری تیمش در فصل پیش روی لیگ برتر انگلیس کرده است 
و این می تواند نوید یک آرسنال متحول و احیا شده به هواداران 

و دوستداران آرسنال بدهد.
آرسنال تور پیش فصل خود را با برد مقابل اورتون، نورنبرگ، 
اورلاندو سیتی،چلسی و در آخرین بازی قبل از شروع لیگ در 
جام امارات سویا را با نتیجه ۶بر0 شکست دادند تا با این نتیجه 

برای مدعیان لیگ برتر جزیره خط و نشان بکشند.

به هر حال آرتتا در یکی از مهمترین آزمون های مهم مربیگری 
خود قرار دارد که موفقیت او ولو نسبی می تواند او را در آرسنال 
حفظ کند و باتجربه اندوزی بیشتر می تواند یکی از مربیان 
صاحب سبک آینده شود و نکته مثبت آرسنال این فصل تیم 
یک دست و جوان که با دو تا سه خرید دیگر به یک تیم مدعی 
تبدیل می شود و نکته منفی آرسنال این فصل شاید همین جوانی 
بیش از اندازه و نداشتن بازیکنان باتجربه برای لحظات حساس 

و بازیهای بزرگ باشد.
لیگ برتر از 1۴ مرداد با دیدار آرسنال و کریستال پالاس در 
زمین پالاس شروع خواهد شد و بازی اول نشان از آینده پیش 
روی آرسنال این فصل که شاگردان آرتتا مثل پیش فصل 
هجومی و باقدرت هستند یا مثل همیشه لیگ برتر لیگ شگفتی 

ها خواهد بود.

»امتیاز«بررسیمیکند؛

احیایمجددتوپچیهاتوسطآرتتاوپسرانش

مراسم معارفه ژول کُنده امروز در 
بارسلونا برگزار شد. خوان  باشگاه 
لاپورتا، رئیس بارسلونا، در پایان این 
مراسم و در نشستی خبری، پاسخگوی 
سوالات خبرنگاران شد. او در مورد 
بازگشت لیونل مسی، خریدهای 
احتمالی جدید و ابهامات دیگر باشگاه 
توضیح داد. لاپورتا در شروع صحبت 
هایش گفت:» امروز به کُنده خوش 

آمد گفتیم و باید بگویم که او خرید مهمی است. بازیکنی با کیفیت که بدون 
شک خط دفاع را تقویت خواهد کرد. کُنده برای این انتقال تلاش زیادی کرد و 
از او ممنون هستیم. کُنده حالا عضوی از خانواده بزرگ بارسلوناست.« ثبت نام 
خریدهای جدید:» خوشبین هستیم و اطمینان داریم که همه بازیکنان جدید را در 
فهرست ثبت خواهیم کرد. هر کاری نیاز باشد انجام خواهیم داد. کارهای لازم 

انجام شده و تلاش داریم روند خروج بازیکنان مازاد را سرعت بدهیم.«
خریدهای احتمالی جدید:» ساده نیست و به فروش بازیکنان ما بستگی دارد. 
تابستان طولانی است و فعلا روی ثبت نام خریدهای جدید و خروجی ها تمرکز 

کرده ایم. سپس ببینیم چه خواهد شد.«
بازگرداندن لیونل مسی:» مسی متعلق به پی اس جی است ولی بدهی معنوی 

بزرگی به او داریم. تابستان بعد بهتر در این مورد می توان حرف زد.«
اهرم های مالی:» سومین اهرم، فروش 25 درصد بارسا استودیو است که 100 
میلیون برای ما سود داشت. تاکنون 25 درصد حق پخش بازی های مان را نیز 

فروخته ایم. در واقع کارهای لازم برای تامین منابع مالی را انجام داده ایم.«
اعتراض رقبا به فعالیت زیاد بارسا در انتقالات:» حس مثبتی دارم. رقبا نگران 
هستند و این یعنی کارمان را به خوبی انجام داده ایم. ما بدهی سنگینی داشتیم 
و شرایط مالی باشگاه خوب نبود. گذر از این وضعیت اصلا ساده نبود. باید بگویم 
که کاری به رقبا ندارم و هر چه دوست دارند می توانند بگویند. ما تلاش داریم 

بهترین تیم را برای فصل بعد ببندیم.«
خرید بازیکن از سویا:» برای سویا احترام زیادی قائل هستیم. بازیکنان خوبی از 
این تیم جذب کرده ایم و همواره رقیبی بزرگ و قابل احترام هستند. همیشه بین 

ما ارتباط خوبی برقرار بوده است

بحث علاقه مدافع عنوان قهرمانی سری آ به مهاجم ایرانی پورتو، خبر تازه ای 
نیست و در ماه های گذشته بارها و بارها نام مهدی طارمی به عنوان یکی از 
اهداف نقل و انتقالاتی میلان بر سر زبان ها افتاده و پس از اینکه در روزهای 
گذشته رسانه های پرتغالی این موضوع را مجددا بازتاب دادند، حالا یک رسانه 

معتبر ایتالیایی نیز از علاقه روسونری به طارمی خبر داده است.
مهاجم ایرانی که چند روز پیش با حضور در یک مصاحبه تصویری از علاقه اش 
به حضور در لیگ برتر انگلیس سخن گفته بود، صحبت هایش در پرتغال بازتاب 
زیادی داشت و بسیاری مدعی شدند او خواستار جدایی از پورتو است هر چند خود 
طارمی با انتشار بیانیه ای به زبان پرتغالی، از ادامه حضورش در تیم اژدها سخن 
گفت. حالا و ساعاتی پس از نخستین قهرمانی پورتو و طارمی در فصل جدید، او 

دوباره به میلان لینک شده است.
وب سایت کالچو مرکاتو در خبری و با تیتر«میلان دوباره به دنبال طارمی« 
نوشت: مهدی طارمی یکی از بهترین مهاجمان جهان است. میلان به ایرانی 

که قراردادش با پورتو در ژوئن 202۴ به پایان می رسد بسیار احترام می گذارد.
با امضای قرارداد با اوریگی و بدون در نظر گرفتن تمدید قرارداد زلاتان 
ابراهیموویچ که از ژانویه 202۳ به بعد در دسترس است، میلان احتمالا گزینه 
های در نظر گرفته شده برای نقش مهاجم مرکزی را تکمیل کرده است. البته 
باید گفت بازیکن بلژیکی که از لیورپول آمده، می تواند به عنوان وینگر هم 

استفاده شود.
به گفته برخی منابع،  پائولو مالدینی و فردریک ماسارا مدیرفنی و مدیر ورزشی 
میلان همچنان به فکر خرید یک مهاجم دیگر هستند. به طور خاص، گزینه آنها 
مهدی طارمی بازیکن ۳0 ساله ایرانی است که از تابستان 2020 در پورتو حضور 
دارد. کسی که یوونتوس را در لیگ قهرمانان اروپا 2020 – 2021 تنبیه کرد و 

سال گذشته نیز این اتفاق برای لاتزیو در لیگ اروپا تکرار شد.

لاپورتا: از نگرانی رقبا خوشحالم؛ 
مسی بازیکن PSG است

 میلان و مهدی طارمی ، 
آخرین وضعیت در مرکاتو

پی اس جی شب گذشته در دیدار 
سوپر جام فوتبال فرانسه به مصاف 
نانت رفت و موفق شد با نتیجه ۴-0 

برابر این تیم به پیروزی برسد. 
نیمار )دو بار(، لیونل مسی و سرخیو 
راموس توانستند گل های این تیم را 
در این دیدار به ثمر برسانند تا پی 
اس جی با فتح این جام به استقبال 
فصل جدید با حضور مربی جدید روی 

نیمکت این تیم برود.
گالتیه که پس از پایان فصل گذشته جانشین مائوریسیو پوچتینو روی نیمکت 
این تیم شد، برای اولین بار در این بازی و طی یک دیدار رسمی هدایت تیمش را 

برعهده داشت و به نظر می رسد نسبت به آینده بسیار امیدوار است. 
این مربی فرانسوی پس از پایان بازی به خبرنگاران گفت:» ما دیداری بسیار 
جدی و مهم را برگزار کردیم و من از این که توانستیم با اشتیاق زیاد و عزم 
راسخ در این بازی حضور پیدا کنیم و آن را به سود خودمان تمام کنیم بسیار 

راضی هستم.«
او با اشاره به فرصت هایی که بازیکنانش در این بازی خلق کردند اظهار داشت:» 
ما شانس های خوبی را در شروع بازی داشتیم و آنها هم یک یا دو بار فرصت 
گلزنی پیدا کردند. ما این ثبات را حفظ کردیم و من دیدم که بازیکنانم بسیار 
تلاش کردند. این موضوع برای من بسیار مهم است. این پیروزی بسیار خوبی 

بود. بردن جام به پاریس بسیار لذتبخش است.«
گالتیه درباره اتفاقاتی که پیش از این در این تیم رخ داده بود اضافه کرد:» 
من فکر می کنم پی اس جی فصل قبل حتی وقتی قهرمان شد مورد انتقاد قرار 
داشت. من این بازیکنان را بسیار تحت نظر گرفتم و صحبت های بسیاری با آنها 
داشتم. ما در طول چهار یا پنج هفته گذشته خیلی خوب تمرین کردیم و حالا 

آماده هستیم.«
سرمربی جدید پی اس جی با اشاره به رابطه خوبش با بازیکنان ادامه داد:» ما تغییراتی 
در بین بازیکنان داشتیم. ما صحبت های زیادی درباره دنیای ستارگان فوتبال با هم 
انجام دادیم اما آنها بالاتر از هر چیزی بازیکنانی هستند که دوست دارند بازی کنند و 

هدف آنها قهرمانی است. ما باید با تمام وجود به آنها کمک کنیم.«

 PSG گالتیه: تنها هدف بازیکنان
قهرمانی است

 حضور جرارد روی نیمکت استون 
ویلا شرایط این تیم را تغییر داد و 
او حالا آماده است تا تیمی قدرتمند 
و منضبط را راهی رقابت های فصل 

جدید لیگ برتر کند. 
این مربی جوان انگلیسی قوانین 
سختگیرانه ای را برای بازیکنانش 
در نظر گرفته و به آنها اعلام کرده 
است که اگر تک تک این قوانین را 

به درستی رعایت نکنند با جریمه های سنگینی از 100 تا 1000 پوند روبرو 
خواهند شد. 

حالا فهرست جریمه های در نظر گرفته شده از سوی سرمربی استون ویلا 
برای بازیکنان این باشگاه منتشر شده و این موضوع مورد توجه بسیاری قرار 

گرفته است
بر این اساس اگر بازیکنان ویلا حتی یک دقیقه در رسیدن به محل تمرین تاخیر 
داشته باشند باید 500 پوند جریمه بپردازند. همچنین اگر جی پی اس مخصوص 

تمرینات را فراموش کنند نیز 100 پوند جریمه خواهند شد. 
این بازیکنان باید به سرعت برای حضور در زمین تمرین حاضر شوند، در غیر 
این صورت به ازای هر دقیقه تاخیر برای حضور در زمین چمن باید 200 پوند 
پرداخت کنند.  جرارد تاکید زیادی روی وقت شناسی بازیکنانش و انضباط آنها در 
این زمینه دارد و به ازای تاخیر در جلسه تیمی، پیاده روی تیمی یا جلسه با مربی 
در روز بازی نیز 1000 پوند جریمه در نظر گرفته است. تاخیر در جلسه عادی با 
مربی یا تاخیر در جلسه عادی تیمی نیز به ازای هر دقیقه 200 پوند جریمه به 
همراه دارد.  نظم و آراستگی ظاهری نیز اهمیت خاصی برای جرارد دارد و اگر 
هر بازیکنی ست لباس های اشتباه شامل گرمکن و لباس هتل را در روز بازی به 

تن کند باید بابت هر لباس 100 پوند پرداخت کند. 
جا گذاشتن بشقاب و فنجان روی میز غذاخوری هم 100 پوند بابت هر وسیله 

جریمه دارد و این
شامل جا گذاشتن کیت در زمین تمرین هم می شود. پارک ماشین در محیط 
فوتبالی یا خارج از آن در جایی که مختص پارکینگ نیست هم جریمه مشابهی 

برای بازیکنان این تیم خواهد داشت.

از 100 تا 1000 پوند؛ 
جریمه های جرارد در ویلا

از باشگاه سرخ پوشان شهر منچستر 
در کشور انگلستان خبر می رسد که با 
توجه به طولانی شدن روند مذاکرات 
و پروسه انتقال فرنکی دی یونگ از 
بارسلونا به منچستر یونایتد، شیاطین 
سرخ تاکید دوباره ای بر گزینه 
جایگزین خود در صورت شکست در 
انجام پروژه انتقال هافبک هلندی از 
نیوکمپ به اولدترافورد کرده اند و برای 

این منظور هم هافبک صربستانی لاتزیو را مد نظر قرار داده اند.
به گزارش فوتبالی و به نقل از La Lazio Siamo Noi، ستاره صرب 
تبار لاتزیو یعنی سرگی میلینکوویچ ساویچ دوباره به لیست خرید مدیران باشگاه 
انگلیسی منچستر یونایتد بازگشت. قرارداد میلینکوویچ ساویچ، هافبک لاتزیو در 
سال 202۴ میلادی با مدیران بیانکوچلستی به اتمام می رسد. این بازیکن خط 
میانی عقاب های پایتخت نشین ایتالیا قبلا نیز تمایل خود را برای پیوستن به یک 

باشگاه نام دار اروپایی در فصل تابستان امسال ابراز کرده بود.
به نقل از La Lazio Siamo Noi نماینده این بازیکن بیست و هفت ساله 
و ملی پوش صربستانی که ماتیا کژمن نام دارد، معتقد است که منچستر یونایتد 
به زودی می تواند پیشنهادی به این تیم حاضر در لیگ سری آ ایتالیا ارائه دهد. 
مدیر برنامه میلینکوویچ ساویچ در پشت صحنه در حال تلاش جهت جمع آوری 
پیشنهادات برای موکل خود است اما در حال حاضر به منظور ملاقات با سران 
لاتزیو آمادگی ندارد.داستان این ملی پوش صربستانی با شیاطین سرخ ارتباط 
نزدیکی با نتیجه تلاش های آن ها برای جذب فرنکی دی یونگ، بازیکن هلندی 
بارسلونا دارد. منچستر یونایتد با تیم لالیگایی برای این بازیکن هلندی که هدف 
شماره یک اریک تن هاگ است، به توافق رسیده است اما تا به این لحظه این 
انتقال شکل نگرفته است زیرا فرنکی دی یونگ تاکنون تمایلی برای خروج از 

نیوکمپ از خود نشان نداده است.
وضعیت انتقال فرنکی دی یونگ باعث شد تا سران این تیم لیگ برتری به 
دنبال جایگزین باشند و این گونه بود که سرگی میلینکوویچ ساویچ از لاتزیو را 
گزینه ای مناسب دانستند. هم چنین LA Lazio Siamo Noi افزود که در 
مورد انتقال میلینکوویچ ساویچ به منچستر یونایتد پیشرفت جدیدی انتظار می رود.

 تاکید منچستریونایتد 
بر جذب هافبک لاتزیو 

شماره  به   1983 مدل  کا  ال  بنز  کمپرسی  کامیون   ) مالکیت  سند   ( سبز  برگ 
موتور  شماره   34303315061101 شاسی  شماره   36 ع   218 ایران  شهربانی86 

35596910514860 به نام محسن فاطمی  مفقود و فاقد اعتبار است.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

برگه کمپانی وانت نیسان 2400 مدل 1384 به شماره شهربانی 14 ایران 749 ح 29 
Dشماره شاسی   87348 شماره موتور 290566 به نام دکتر شموس  مفقود و فاقد 

اعتبار است
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
اینجانب خلیل قاسمی فرزند محمود به شماره ملی 3801341909 مالک خودروی 
سواری سیستم پیکان تیپ 1600مدل 1380 به رنگ سفید - روغنی به شماره موتور 
11128012013 و شماره شاسی 80409269به شماره پلاک 88-721 س 16 بعلت 
فقدان اسناد فروش ) سند کمپانی( تقاضای رونوشت المثنی سند خودروی مذکور را 
نموده است .لذا چنانچه احدی ادعایی در خصوص خود روی فوق دارد ظرف مدت ده 
روز به دفتر منطقه ایی ساری واقع در کیلومتر6 جاده ساری به نکا جنب شرکت شمالیت 
مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.  

گنبد کاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض متاقضی محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .))غلامعلی تلیا فرزند سیاه بخش ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی به نشانی شطیط کوی ولی عصر)ع( روبروی زمین ورزشی خیابان 
ده متری خریداری شده از مالک رسمی آمنه کنگونی به مساحت 17/100متر مربع طبق رأی 
شماره 140160317003000185 قسمتی از پلاک 20واقع در بخش 5آبادان که در پی انتشار 
آگهی قبلی مساحت ملک به جای 17/100به اشتباه 100/17چاپ گردیده است(( بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
مردانی -سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان  135/1:الف-م
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/5/11     تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/5/26

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اطلاعیه

 تاریخ انتشار : 1401/05/11    شماره: 433
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  )نوبت اول(

شرکت نافع خوی سهامی عام )به شماره ثبت 985 و شناسه ملی 10980241381(
با استناد ماده 20 اساسنامه شرکت نافع خوی )سهامی عام( جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده  نوبت اول روز شنبه مورخه 1401/6/12 ساعت 6 بعدازظهر در محل هنرستان شهید 

رجائی واقع در میدان شیخ نوایی تشکیل می گردد.
 لذا از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود در  تاریخ و ساعت تعیین شده در مجمع مزبور حضور 
بهم رسانند. و یا برابر ماده 26 اساسنامه حق رای خود را کتبا به یک نماینده تام الاختیار خود 
از میان اعضا واگذار نمایند. و ضمنا هر عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر2 رای با وکالت 

کتبی رسمی) و یا تنظیمی در دفتر شرکت( داشته باشد. 
و برابر تبصره 2 ماده فوق همراه داشتن دفترچه عضویت و کارت ملی )عضو و موکلین( الزامی 

می باشد. 
توجه: از اعضای داوطلب عضویت در ترکیب اعضای هیات مدیره و بازرسان دعوت می شود 
درخواست کتبی نامزدی خود را از تاریخ انتشار تا یک هفته شخصا به دفتر شرکت تحویل و 
رسید دریافت نمایند. در ضمن هیچ تقاضایی پس از سپری شدن موعد مقرر یا ارائه در مجمع 
از اعضا پذیرفته نخواهد شد. و ضمنا طبق قانون داوطلبین عضویت در هیات مدیره می بایست 
از بین اعضای محترم بازنشستگان و بازرسان از بین افراد عضو در جامع حسابرسی کشوری 

انتخاب گردند. 
دستور جلسه : 

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان قانونی در خصوص عملکرد شرکت در سال مالی 
 1400

2- طرح و تصویب ترازنامه و صورت حساب های مالی سال 1400
3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های مالی سال 1401

4- انتخاب روزنامه کثیرالنتشار
5- انتخاب اعضای هیات مدیره اصلی )5نفر( و علی البدل )2نفر( به مدت 2 سال

6 - انتخاب بازرسان اصلی )1نفر( و علی البدل )1نفر( به مدت یک سال
))این آگهی به منزله دعوت رسمی از کلیه اعضای محترم شرکت تلقی می گردد. (( 

هیات مدیره شرکت نافع خوی )سهامی عام(: 
1(رئیس هیات مدیره شرکت: بهروز اسدزاده  2(نائب رئیس هیات مدیره: عبداله امین نژاد

3(منشی هیات مدیره: خسرو عاشرزاده   4(عضو هیات مدیره: امیر مندالی
5(عضو هیات مدیره: علی جعفرزاده 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اطلاعیه

تاریخ انتشار : 1401/05/11      شماره: 432
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(

شرکت نافع خوی سهامی عام )به شماره ثبت 985 و شناسه ملی 10980241381(
با استناد ماده 22 اساسنامه شرکت نافع خوی )سهامی عام( جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت اول روز پنجشنبه مورخه 1401/5/27 ساعت 5 بعدازظهر در محل سالن هنرستان شهید 

رجائی برگزار خواهد شد.
 لذا از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود در  تاریخ و ساعت تعیین شده در مجمع مزبور حضور 
بهم رسانند. و یا برابر ماده 26 اساسنامه حق رای خود را کتبا به یک نماینده تام الاختیار خود 
از میان اعضا واگذار نمایند. و ضمنا هر عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر2 رای با وکالت 

کتبی )رسمی و یا تنظیمی در دفتر شرکت( داشته باشد. 
و برابر تبصره 2 ماده فوق همراه داشتن کارت ملی و دفترچه عضویت خود و موکلین الزامی است. 

دستور جلسه : 
1-اصلاح ماده 36 و 47 اساسنامه 

))این آگهی به منزله دعوت رسمی از کلیه اعضای محترم شرکت تلقی می گردد. (( 
هیات مدیره شرکت نافع خوی )سهامی عام(: 

1(رئیس هیات مدیره: بهروز اسدزاده    2(نائب رئیس هیات مدیره: عبداله امین نژاد
3(منشی: خسرو عاشرزاده    4(عضو: امیر مندالی   5(عضو: علی جعفرزاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض متاقضی محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .))غلامعلی تلیا فرزند سیاه بخش ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی به نشانی شطیط کوی ولی عصر)ع( روبروی زمین ورزشی خیابان 
ده متری خریداری شده از مالک رسمی آمنه کنگونی به مساحت 17/100متر مربع طبق رأی 
شماره 140160317003000185 قسمتی از پلاک 20واقع در بخش 5آبادان که در پی انتشار 
آگهی قبلی مساحت ملک به جای 17/100به اشتباه 100/17چاپ گردیده است(( بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
مردانی -سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان  135/1:الف-م
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/5/11     تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/5/26

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اطلاعیه

 تاریخ انتشار : 1401/05/11    شماره: 433
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  )نوبت اول(

شرکت نافع خوی سهامی عام )به شماره ثبت 985 و شناسه ملی 10980241381(
با استناد ماده 20 اساسنامه شرکت نافع خوی )سهامی عام( جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده  نوبت اول روز شنبه مورخه 1401/6/12 ساعت 6 بعدازظهر در محل هنرستان شهید 

رجائی واقع در میدان شیخ نوایی تشکیل می گردد.
 لذا از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود در  تاریخ و ساعت تعیین شده در مجمع مزبور حضور 
بهم رسانند. و یا برابر ماده 26 اساسنامه حق رای خود را کتبا به یک نماینده تام الاختیار خود 
از میان اعضا واگذار نمایند. و ضمنا هر عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر2 رای با وکالت 

کتبی رسمی) و یا تنظیمی در دفتر شرکت( داشته باشد. 
و برابر تبصره 2 ماده فوق همراه داشتن دفترچه عضویت و کارت ملی )عضو و موکلین( الزامی 

می باشد. 
توجه: از اعضای داوطلب عضویت در ترکیب اعضای هیات مدیره و بازرسان دعوت می شود 
درخواست کتبی نامزدی خود را از تاریخ انتشار تا یک هفته شخصا به دفتر شرکت تحویل و 
رسید دریافت نمایند. در ضمن هیچ تقاضایی پس از سپری شدن موعد مقرر یا ارائه در مجمع 
از اعضا پذیرفته نخواهد شد. و ضمنا طبق قانون داوطلبین عضویت در هیات مدیره می بایست 
از بین اعضای محترم بازنشستگان و بازرسان از بین افراد عضو در جامع حسابرسی کشوری 

انتخاب گردند. 
دستور جلسه : 

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان قانونی در خصوص عملکرد شرکت در سال مالی 
 1400

2- طرح و تصویب ترازنامه و صورت حساب های مالی سال 1400
3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های مالی سال 1401

4- انتخاب روزنامه کثیرالنتشار
5- انتخاب اعضای هیات مدیره اصلی )5نفر( و علی البدل )2نفر( به مدت 2 سال

6 - انتخاب بازرسان اصلی )1نفر( و علی البدل )1نفر( به مدت یک سال
))این آگهی به منزله دعوت رسمی از کلیه اعضای محترم شرکت تلقی می گردد. (( 

هیات مدیره شرکت نافع خوی )سهامی عام(: 
1(رئیس هیات مدیره شرکت: بهروز اسدزاده  2(نائب رئیس هیات مدیره: عبداله امین نژاد

3(منشی هیات مدیره: خسرو عاشرزاده   4(عضو هیات مدیره: امیر مندالی
5(عضو هیات مدیره: علی جعفرزاده 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اطلاعیه

تاریخ انتشار : 1401/05/11      شماره: 432
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(

شرکت نافع خوی سهامی عام )به شماره ثبت 985 و شناسه ملی 10980241381(
با استناد ماده 22 اساسنامه شرکت نافع خوی )سهامی عام( جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت اول روز پنجشنبه مورخه 1401/5/27 ساعت 5 بعدازظهر در محل سالن هنرستان شهید 

رجائی برگزار خواهد شد.
 لذا از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود در  تاریخ و ساعت تعیین شده در مجمع مزبور حضور 
بهم رسانند. و یا برابر ماده 26 اساسنامه حق رای خود را کتبا به یک نماینده تام الاختیار خود 
از میان اعضا واگذار نمایند. و ضمنا هر عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر2 رای با وکالت 

کتبی )رسمی و یا تنظیمی در دفتر شرکت( داشته باشد. 
و برابر تبصره 2 ماده فوق همراه داشتن کارت ملی و دفترچه عضویت خود و موکلین الزامی است. 

دستور جلسه : 
1-اصلاح ماده 36 و 47 اساسنامه 

))این آگهی به منزله دعوت رسمی از کلیه اعضای محترم شرکت تلقی می گردد. (( 
هیات مدیره شرکت نافع خوی )سهامی عام(: 

1(رئیس هیات مدیره: بهروز اسدزاده    2(نائب رئیس هیات مدیره: عبداله امین نژاد
3(منشی: خسرو عاشرزاده    4(عضو: امیر مندالی   5(عضو: علی جعفرزاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض متاقضی محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .))غلامعلی تلیا فرزند سیاه بخش ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی به نشانی شطیط کوی ولی عصر)ع( روبروی زمین ورزشی خیابان 
ده متری خریداری شده از مالک رسمی آمنه کنگونی به مساحت 17/100متر مربع طبق رأی 
شماره 140160317003000185 قسمتی از پلاک 20واقع در بخش 5آبادان که در پی انتشار 
آگهی قبلی مساحت ملک به جای 17/100به اشتباه 100/17چاپ گردیده است(( بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
مردانی -سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان  135/1:الف-م
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/5/11     تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/5/26

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اطلاعیه

 تاریخ انتشار : 1401/05/11    شماره: 433
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  )نوبت اول(

شرکت نافع خوی سهامی عام )به شماره ثبت 985 و شناسه ملی 10980241381(
با استناد ماده 20 اساسنامه شرکت نافع خوی )سهامی عام( جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده  نوبت اول روز شنبه مورخه 1401/6/12 ساعت 6 بعدازظهر در محل هنرستان شهید 

رجائی واقع در میدان شیخ نوایی تشکیل می گردد.
 لذا از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود در  تاریخ و ساعت تعیین شده در مجمع مزبور حضور 
بهم رسانند. و یا برابر ماده 26 اساسنامه حق رای خود را کتبا به یک نماینده تام الاختیار خود 
از میان اعضا واگذار نمایند. و ضمنا هر عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر2 رای با وکالت 

کتبی رسمی) و یا تنظیمی در دفتر شرکت( داشته باشد. 
و برابر تبصره 2 ماده فوق همراه داشتن دفترچه عضویت و کارت ملی )عضو و موکلین( الزامی 

می باشد. 
توجه: از اعضای داوطلب عضویت در ترکیب اعضای هیات مدیره و بازرسان دعوت می شود 
درخواست کتبی نامزدی خود را از تاریخ انتشار تا یک هفته شخصا به دفتر شرکت تحویل و 
رسید دریافت نمایند. در ضمن هیچ تقاضایی پس از سپری شدن موعد مقرر یا ارائه در مجمع 
از اعضا پذیرفته نخواهد شد. و ضمنا طبق قانون داوطلبین عضویت در هیات مدیره می بایست 
از بین اعضای محترم بازنشستگان و بازرسان از بین افراد عضو در جامع حسابرسی کشوری 

انتخاب گردند. 
دستور جلسه : 

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان قانونی در خصوص عملکرد شرکت در سال مالی 
 1400

2- طرح و تصویب ترازنامه و صورت حساب های مالی سال 1400
3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های مالی سال 1401

4- انتخاب روزنامه کثیرالنتشار
5- انتخاب اعضای هیات مدیره اصلی )5نفر( و علی البدل )2نفر( به مدت 2 سال

6 - انتخاب بازرسان اصلی )1نفر( و علی البدل )1نفر( به مدت یک سال
))این آگهی به منزله دعوت رسمی از کلیه اعضای محترم شرکت تلقی می گردد. (( 

هیات مدیره شرکت نافع خوی )سهامی عام(: 
1(رئیس هیات مدیره شرکت: بهروز اسدزاده  2(نائب رئیس هیات مدیره: عبداله امین نژاد

3(منشی هیات مدیره: خسرو عاشرزاده   4(عضو هیات مدیره: امیر مندالی
5(عضو هیات مدیره: علی جعفرزاده 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اطلاعیه

تاریخ انتشار : 1401/05/11      شماره: 432
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(

شرکت نافع خوی سهامی عام )به شماره ثبت 985 و شناسه ملی 10980241381(
با استناد ماده 22 اساسنامه شرکت نافع خوی )سهامی عام( جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت اول روز پنجشنبه مورخه 1401/5/27 ساعت 5 بعدازظهر در محل سالن هنرستان شهید 

رجائی برگزار خواهد شد.
 لذا از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود در  تاریخ و ساعت تعیین شده در مجمع مزبور حضور 
بهم رسانند. و یا برابر ماده 26 اساسنامه حق رای خود را کتبا به یک نماینده تام الاختیار خود 
از میان اعضا واگذار نمایند. و ضمنا هر عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر2 رای با وکالت 

کتبی )رسمی و یا تنظیمی در دفتر شرکت( داشته باشد. 
و برابر تبصره 2 ماده فوق همراه داشتن کارت ملی و دفترچه عضویت خود و موکلین الزامی است. 

دستور جلسه : 
1-اصلاح ماده 36 و 47 اساسنامه 

))این آگهی به منزله دعوت رسمی از کلیه اعضای محترم شرکت تلقی می گردد. (( 
هیات مدیره شرکت نافع خوی )سهامی عام(: 

1(رئیس هیات مدیره: بهروز اسدزاده    2(نائب رئیس هیات مدیره: عبداله امین نژاد
3(منشی: خسرو عاشرزاده    4(عضو: امیر مندالی   5(عضو: علی جعفرزاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض متاقضی محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .))غلامعلی تلیا فرزند سیاه بخش ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی به نشانی شطیط کوی ولی عصر)ع( روبروی زمین ورزشی خیابان 
ده متری خریداری شده از مالک رسمی آمنه کنگونی به مساحت 17/100متر مربع طبق رأی 
شماره 140160317003000185 قسمتی از پلاک 20واقع در بخش 5آبادان که در پی انتشار 
آگهی قبلی مساحت ملک به جای 17/100به اشتباه 100/17چاپ گردیده است(( بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
مردانی -سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان  135/1:الف-م
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/5/11     تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/5/26

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اطلاعیه

 تاریخ انتشار : 1401/05/11    شماره: 433
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  )نوبت اول(

شرکت نافع خوی سهامی عام )به شماره ثبت 985 و شناسه ملی 10980241381(
با استناد ماده 20 اساسنامه شرکت نافع خوی )سهامی عام( جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده  نوبت اول روز شنبه مورخه 1401/6/12 ساعت 6 بعدازظهر در محل هنرستان شهید 

رجائی واقع در میدان شیخ نوایی تشکیل می گردد.
 لذا از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود در  تاریخ و ساعت تعیین شده در مجمع مزبور حضور 
بهم رسانند. و یا برابر ماده 26 اساسنامه حق رای خود را کتبا به یک نماینده تام الاختیار خود 
از میان اعضا واگذار نمایند. و ضمنا هر عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر2 رای با وکالت 

کتبی رسمی) و یا تنظیمی در دفتر شرکت( داشته باشد. 
و برابر تبصره 2 ماده فوق همراه داشتن دفترچه عضویت و کارت ملی )عضو و موکلین( الزامی 

می باشد. 
توجه: از اعضای داوطلب عضویت در ترکیب اعضای هیات مدیره و بازرسان دعوت می شود 
درخواست کتبی نامزدی خود را از تاریخ انتشار تا یک هفته شخصا به دفتر شرکت تحویل و 
رسید دریافت نمایند. در ضمن هیچ تقاضایی پس از سپری شدن موعد مقرر یا ارائه در مجمع 
از اعضا پذیرفته نخواهد شد. و ضمنا طبق قانون داوطلبین عضویت در هیات مدیره می بایست 
از بین اعضای محترم بازنشستگان و بازرسان از بین افراد عضو در جامع حسابرسی کشوری 

انتخاب گردند. 
دستور جلسه : 

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان قانونی در خصوص عملکرد شرکت در سال مالی 
 1400

2- طرح و تصویب ترازنامه و صورت حساب های مالی سال 1400
3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های مالی سال 1401

4- انتخاب روزنامه کثیرالنتشار
5- انتخاب اعضای هیات مدیره اصلی )5نفر( و علی البدل )2نفر( به مدت 2 سال

6 - انتخاب بازرسان اصلی )1نفر( و علی البدل )1نفر( به مدت یک سال
))این آگهی به منزله دعوت رسمی از کلیه اعضای محترم شرکت تلقی می گردد. (( 

هیات مدیره شرکت نافع خوی )سهامی عام(: 
1(رئیس هیات مدیره شرکت: بهروز اسدزاده  2(نائب رئیس هیات مدیره: عبداله امین نژاد

3(منشی هیات مدیره: خسرو عاشرزاده   4(عضو هیات مدیره: امیر مندالی
5(عضو هیات مدیره: علی جعفرزاده 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اطلاعیه

تاریخ انتشار : 1401/05/11      شماره: 432
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(

شرکت نافع خوی سهامی عام )به شماره ثبت 985 و شناسه ملی 10980241381(
با استناد ماده 22 اساسنامه شرکت نافع خوی )سهامی عام( جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت اول روز پنجشنبه مورخه 1401/5/27 ساعت 5 بعدازظهر در محل سالن هنرستان شهید 

رجائی برگزار خواهد شد.
 لذا از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود در  تاریخ و ساعت تعیین شده در مجمع مزبور حضور 
بهم رسانند. و یا برابر ماده 26 اساسنامه حق رای خود را کتبا به یک نماینده تام الاختیار خود 
از میان اعضا واگذار نمایند. و ضمنا هر عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر2 رای با وکالت 

کتبی )رسمی و یا تنظیمی در دفتر شرکت( داشته باشد. 
و برابر تبصره 2 ماده فوق همراه داشتن کارت ملی و دفترچه عضویت خود و موکلین الزامی است. 

دستور جلسه : 
1-اصلاح ماده 36 و 47 اساسنامه 

))این آگهی به منزله دعوت رسمی از کلیه اعضای محترم شرکت تلقی می گردد. (( 
هیات مدیره شرکت نافع خوی )سهامی عام(: 

1(رئیس هیات مدیره: بهروز اسدزاده    2(نائب رئیس هیات مدیره: عبداله امین نژاد
3(منشی: خسرو عاشرزاده    4(عضو: امیر مندالی   5(عضو: علی جعفرزاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض متاقضی محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .))غلامعلی تلیا فرزند سیاه بخش ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی به نشانی شطیط کوی ولی عصر)ع( روبروی زمین ورزشی خیابان 
ده متری خریداری شده از مالک رسمی آمنه کنگونی به مساحت 17/100متر مربع طبق رأی 
شماره 140160317003000185 قسمتی از پلاک 20واقع در بخش 5آبادان که در پی انتشار 
آگهی قبلی مساحت ملک به جای 17/100به اشتباه 100/17چاپ گردیده است(( بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
مردانی -سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان  135/1:الف-م
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/5/11     تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/5/26

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اطلاعیه

 تاریخ انتشار : 1401/05/11    شماره: 433
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  )نوبت اول(

شرکت نافع خوی سهامی عام )به شماره ثبت 985 و شناسه ملی 10980241381(
با استناد ماده 20 اساسنامه شرکت نافع خوی )سهامی عام( جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده  نوبت اول روز شنبه مورخه 1401/6/12 ساعت 6 بعدازظهر در محل هنرستان شهید 

رجائی واقع در میدان شیخ نوایی تشکیل می گردد.
 لذا از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود در  تاریخ و ساعت تعیین شده در مجمع مزبور حضور 
بهم رسانند. و یا برابر ماده 26 اساسنامه حق رای خود را کتبا به یک نماینده تام الاختیار خود 
از میان اعضا واگذار نمایند. و ضمنا هر عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر2 رای با وکالت 

کتبی رسمی) و یا تنظیمی در دفتر شرکت( داشته باشد. 
و برابر تبصره 2 ماده فوق همراه داشتن دفترچه عضویت و کارت ملی )عضو و موکلین( الزامی 

می باشد. 
توجه: از اعضای داوطلب عضویت در ترکیب اعضای هیات مدیره و بازرسان دعوت می شود 
درخواست کتبی نامزدی خود را از تاریخ انتشار تا یک هفته شخصا به دفتر شرکت تحویل و 
رسید دریافت نمایند. در ضمن هیچ تقاضایی پس از سپری شدن موعد مقرر یا ارائه در مجمع 
از اعضا پذیرفته نخواهد شد. و ضمنا طبق قانون داوطلبین عضویت در هیات مدیره می بایست 
از بین اعضای محترم بازنشستگان و بازرسان از بین افراد عضو در جامع حسابرسی کشوری 

انتخاب گردند. 
دستور جلسه : 

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان قانونی در خصوص عملکرد شرکت در سال مالی 
 1400

2- طرح و تصویب ترازنامه و صورت حساب های مالی سال 1400
3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های مالی سال 1401

4- انتخاب روزنامه کثیرالنتشار
5- انتخاب اعضای هیات مدیره اصلی )5نفر( و علی البدل )2نفر( به مدت 2 سال

6 - انتخاب بازرسان اصلی )1نفر( و علی البدل )1نفر( به مدت یک سال
))این آگهی به منزله دعوت رسمی از کلیه اعضای محترم شرکت تلقی می گردد. (( 

هیات مدیره شرکت نافع خوی )سهامی عام(: 
1(رئیس هیات مدیره شرکت: بهروز اسدزاده  2(نائب رئیس هیات مدیره: عبداله امین نژاد

3(منشی هیات مدیره: خسرو عاشرزاده   4(عضو هیات مدیره: امیر مندالی
5(عضو هیات مدیره: علی جعفرزاده 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اطلاعیه

تاریخ انتشار : 1401/05/11      شماره: 432
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(

شرکت نافع خوی سهامی عام )به شماره ثبت 985 و شناسه ملی 10980241381(
با استناد ماده 22 اساسنامه شرکت نافع خوی )سهامی عام( جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت اول روز پنجشنبه مورخه 1401/5/27 ساعت 5 بعدازظهر در محل سالن هنرستان شهید 

رجائی برگزار خواهد شد.
 لذا از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود در  تاریخ و ساعت تعیین شده در مجمع مزبور حضور 
بهم رسانند. و یا برابر ماده 26 اساسنامه حق رای خود را کتبا به یک نماینده تام الاختیار خود 
از میان اعضا واگذار نمایند. و ضمنا هر عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر2 رای با وکالت 

کتبی )رسمی و یا تنظیمی در دفتر شرکت( داشته باشد. 
و برابر تبصره 2 ماده فوق همراه داشتن کارت ملی و دفترچه عضویت خود و موکلین الزامی است. 

دستور جلسه : 
1-اصلاح ماده 36 و 47 اساسنامه 

))این آگهی به منزله دعوت رسمی از کلیه اعضای محترم شرکت تلقی می گردد. (( 
هیات مدیره شرکت نافع خوی )سهامی عام(: 

1(رئیس هیات مدیره: بهروز اسدزاده    2(نائب رئیس هیات مدیره: عبداله امین نژاد
3(منشی: خسرو عاشرزاده    4(عضو: امیر مندالی   5(عضو: علی جعفرزاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض متاقضی محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .))غلامعلی تلیا فرزند سیاه بخش ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی به نشانی شطیط کوی ولی عصر)ع( روبروی زمین ورزشی خیابان 
ده متری خریداری شده از مالک رسمی آمنه کنگونی به مساحت 17/100متر مربع طبق رأی 
شماره 140160317003000185 قسمتی از پلاک 20واقع در بخش 5آبادان که در پی انتشار 
آگهی قبلی مساحت ملک به جای 17/100به اشتباه 100/17چاپ گردیده است(( بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
مردانی -سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان  135/1:الف-م
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/5/11     تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/5/26

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اطلاعیه

 تاریخ انتشار : 1401/05/11    شماره: 433
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  )نوبت اول(

شرکت نافع خوی سهامی عام )به شماره ثبت 985 و شناسه ملی 10980241381(
با استناد ماده 20 اساسنامه شرکت نافع خوی )سهامی عام( جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده  نوبت اول روز شنبه مورخه 1401/6/12 ساعت 6 بعدازظهر در محل هنرستان شهید 

رجائی واقع در میدان شیخ نوایی تشکیل می گردد.
 لذا از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود در  تاریخ و ساعت تعیین شده در مجمع مزبور حضور 
بهم رسانند. و یا برابر ماده 26 اساسنامه حق رای خود را کتبا به یک نماینده تام الاختیار خود 
از میان اعضا واگذار نمایند. و ضمنا هر عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر2 رای با وکالت 

کتبی رسمی) و یا تنظیمی در دفتر شرکت( داشته باشد. 
و برابر تبصره 2 ماده فوق همراه داشتن دفترچه عضویت و کارت ملی )عضو و موکلین( الزامی 

می باشد. 
توجه: از اعضای داوطلب عضویت در ترکیب اعضای هیات مدیره و بازرسان دعوت می شود 
درخواست کتبی نامزدی خود را از تاریخ انتشار تا یک هفته شخصا به دفتر شرکت تحویل و 
رسید دریافت نمایند. در ضمن هیچ تقاضایی پس از سپری شدن موعد مقرر یا ارائه در مجمع 
از اعضا پذیرفته نخواهد شد. و ضمنا طبق قانون داوطلبین عضویت در هیات مدیره می بایست 
از بین اعضای محترم بازنشستگان و بازرسان از بین افراد عضو در جامع حسابرسی کشوری 

انتخاب گردند. 
دستور جلسه : 

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان قانونی در خصوص عملکرد شرکت در سال مالی 
 1400

2- طرح و تصویب ترازنامه و صورت حساب های مالی سال 1400
3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های مالی سال 1401

4- انتخاب روزنامه کثیرالنتشار
5- انتخاب اعضای هیات مدیره اصلی )5نفر( و علی البدل )2نفر( به مدت 2 سال

6 - انتخاب بازرسان اصلی )1نفر( و علی البدل )1نفر( به مدت یک سال
))این آگهی به منزله دعوت رسمی از کلیه اعضای محترم شرکت تلقی می گردد. (( 

هیات مدیره شرکت نافع خوی )سهامی عام(: 
1(رئیس هیات مدیره شرکت: بهروز اسدزاده  2(نائب رئیس هیات مدیره: عبداله امین نژاد

3(منشی هیات مدیره: خسرو عاشرزاده   4(عضو هیات مدیره: امیر مندالی
5(عضو هیات مدیره: علی جعفرزاده 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اطلاعیه

تاریخ انتشار : 1401/05/11      شماره: 432
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(

شرکت نافع خوی سهامی عام )به شماره ثبت 985 و شناسه ملی 10980241381(
با استناد ماده 22 اساسنامه شرکت نافع خوی )سهامی عام( جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت اول روز پنجشنبه مورخه 1401/5/27 ساعت 5 بعدازظهر در محل سالن هنرستان شهید 

رجائی برگزار خواهد شد.
 لذا از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود در  تاریخ و ساعت تعیین شده در مجمع مزبور حضور 
بهم رسانند. و یا برابر ماده 26 اساسنامه حق رای خود را کتبا به یک نماینده تام الاختیار خود 
از میان اعضا واگذار نمایند. و ضمنا هر عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر2 رای با وکالت 

کتبی )رسمی و یا تنظیمی در دفتر شرکت( داشته باشد. 
و برابر تبصره 2 ماده فوق همراه داشتن کارت ملی و دفترچه عضویت خود و موکلین الزامی است. 

دستور جلسه : 
1-اصلاح ماده 36 و 47 اساسنامه 

))این آگهی به منزله دعوت رسمی از کلیه اعضای محترم شرکت تلقی می گردد. (( 
هیات مدیره شرکت نافع خوی )سهامی عام(: 

1(رئیس هیات مدیره: بهروز اسدزاده    2(نائب رئیس هیات مدیره: عبداله امین نژاد
3(منشی: خسرو عاشرزاده    4(عضو: امیر مندالی   5(عضو: علی جعفرزاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض متاقضی محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .))غلامعلی تلیا فرزند سیاه بخش ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی به نشانی شطیط کوی ولی عصر)ع( روبروی زمین ورزشی خیابان 
ده متری خریداری شده از مالک رسمی آمنه کنگونی به مساحت 17/100متر مربع طبق رأی 
شماره 140160317003000185 قسمتی از پلاک 20واقع در بخش 5آبادان که در پی انتشار 
آگهی قبلی مساحت ملک به جای 17/100به اشتباه 100/17چاپ گردیده است(( بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
مردانی -سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان  135/1:الف-م
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/5/11     تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/5/26
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اطلاعیه

 تاریخ انتشار : 1401/05/11    شماره: 433
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  )نوبت اول(

شرکت نافع خوی سهامی عام )به شماره ثبت 985 و شناسه ملی 10980241381(
با استناد ماده 20 اساسنامه شرکت نافع خوی )سهامی عام( جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده  نوبت اول روز شنبه مورخه 1401/6/12 ساعت 6 بعدازظهر در محل هنرستان شهید 

رجائی واقع در میدان شیخ نوایی تشکیل می گردد.
 لذا از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود در  تاریخ و ساعت تعیین شده در مجمع مزبور حضور 
بهم رسانند. و یا برابر ماده 26 اساسنامه حق رای خود را کتبا به یک نماینده تام الاختیار خود 
از میان اعضا واگذار نمایند. و ضمنا هر عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر2 رای با وکالت 

کتبی رسمی) و یا تنظیمی در دفتر شرکت( داشته باشد. 
و برابر تبصره 2 ماده فوق همراه داشتن دفترچه عضویت و کارت ملی )عضو و موکلین( الزامی 

می باشد. 
توجه: از اعضای داوطلب عضویت در ترکیب اعضای هیات مدیره و بازرسان دعوت می شود 
درخواست کتبی نامزدی خود را از تاریخ انتشار تا یک هفته شخصا به دفتر شرکت تحویل و 
رسید دریافت نمایند. در ضمن هیچ تقاضایی پس از سپری شدن موعد مقرر یا ارائه در مجمع 
از اعضا پذیرفته نخواهد شد. و ضمنا طبق قانون داوطلبین عضویت در هیات مدیره می بایست 
از بین اعضای محترم بازنشستگان و بازرسان از بین افراد عضو در جامع حسابرسی کشوری 

انتخاب گردند. 
دستور جلسه : 

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان قانونی در خصوص عملکرد شرکت در سال مالی 
 1400

2- طرح و تصویب ترازنامه و صورت حساب های مالی سال 1400
3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های مالی سال 1401

4- انتخاب روزنامه کثیرالنتشار
5- انتخاب اعضای هیات مدیره اصلی )5نفر( و علی البدل )2نفر( به مدت 2 سال

6 - انتخاب بازرسان اصلی )1نفر( و علی البدل )1نفر( به مدت یک سال
))این آگهی به منزله دعوت رسمی از کلیه اعضای محترم شرکت تلقی می گردد. (( 

هیات مدیره شرکت نافع خوی )سهامی عام(: 
1(رئیس هیات مدیره شرکت: بهروز اسدزاده  2(نائب رئیس هیات مدیره: عبداله امین نژاد

3(منشی هیات مدیره: خسرو عاشرزاده   4(عضو هیات مدیره: امیر مندالی
5(عضو هیات مدیره: علی جعفرزاده 
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اطلاعیه

تاریخ انتشار : 1401/05/11      شماره: 432
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(

شرکت نافع خوی سهامی عام )به شماره ثبت 985 و شناسه ملی 10980241381(
با استناد ماده 22 اساسنامه شرکت نافع خوی )سهامی عام( جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت اول روز پنجشنبه مورخه 1401/5/27 ساعت 5 بعدازظهر در محل سالن هنرستان شهید 

رجائی برگزار خواهد شد.
 لذا از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود در  تاریخ و ساعت تعیین شده در مجمع مزبور حضور 
بهم رسانند. و یا برابر ماده 26 اساسنامه حق رای خود را کتبا به یک نماینده تام الاختیار خود 
از میان اعضا واگذار نمایند. و ضمنا هر عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر2 رای با وکالت 

کتبی )رسمی و یا تنظیمی در دفتر شرکت( داشته باشد. 
و برابر تبصره 2 ماده فوق همراه داشتن کارت ملی و دفترچه عضویت خود و موکلین الزامی است. 

دستور جلسه : 
1-اصلاح ماده 36 و 47 اساسنامه 

))این آگهی به منزله دعوت رسمی از کلیه اعضای محترم شرکت تلقی می گردد. (( 
هیات مدیره شرکت نافع خوی )سهامی عام(: 

1(رئیس هیات مدیره: بهروز اسدزاده    2(نائب رئیس هیات مدیره: عبداله امین نژاد
3(منشی: خسرو عاشرزاده    4(عضو: امیر مندالی   5(عضو: علی جعفرزاده 

خلاصه آگهی مزایده
اداره اوقاف و امور خیریه تنکابن قصد دارد یک باب 
مغازه را به مساحت 29 متر مربع از رقبات موقوفه 
مسجد شهدا » پاسبان محل« را از طریق مزایده به 
اجاره واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان می توانند پس 
از بازدید موقوفه واقع در تنکابن- خیابان فردوسی 
جانبازان  بازار  جنب  جانبازان  پل  از  بعد  شرقی 
پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 
مورخ 1401/05/24 به دبیرخانه اداره تحویل نمایند.

بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  تماس  شماره 
011-54225006

اداره اوقاف و امور خیریه تنکابن
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات 
املاک در دونوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد . در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت 
طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست 

صادره سنندج
1-مقدار چهل و شش شعیر و شش صدم شعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ بنام 
آقای اسعد قادری فرزند محمد صادره دیواندره پلاک 189 فرعی از 47 اصلی بخش 
ده منطقه 2 سنندج به مساحت ششدانگ 7591/84 مترمربع نسق زارعانه به شماره 

35463 دفتر ده سنندج بنام عباس گویلی به آدرس سنندج روستای ملکشان
نوبت اول : 1401/4/26   نوبت دوم : 1401/5/10
م الف: 1789    هیوا احمدیان )رئیس اداره ثبت منطقه 2 سنندج(
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آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابرآراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات 
املاک در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد . 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
میتوانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ 
و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
بخش 3:

ششدانگ یک قطعه باغ به نام آقای گل محمد فرزند فرج اله شماره شناسنامه 3233 
صادره سنندج کدملی 3731646315 به نسبت 1/5 دانگ مشاع تحت پلاک 356 فرعی 
از 2742 اصلی بخش 3 سنندج به مساحت 2877/68 مترمربع که از نسق آقای فرج اله 

و لطف اله و غیره به آدرس سنندج روستای صلوات آباد
نوبت اول : 1401/5/10   نوبت دوم : 1401/5/25
م الف: 1869    بهنام قباد )رئیس اداره ثبت منطقه یک سنندج(
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مفقودی

سند وسند کمپانی وبرگ سبز ،  متعلق به خودرو 1600آردی به رنگ 
طوسی – روغنی مدل 1382 به شماره انتظامی 58  671  ب 85 به شماره موتور 
11782008918به شماره شاسی 0082135913 بنام آقای احمد باقری قرقشه مفقود 

گردیده و ازدرجه  اعتبار ساقط می گردد .3075
فردیس 

قوه قضاییه شورای حل اختلاف استان کهگیلویه و بویراحمد
رونوشت آگهی حصر وراثت

کلاسه  به  دادخواست  شرح  به   544 شماره  شناسنامه  دارای  پردل  هوشنگ  آقای 
148/401 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان خیرالله پردل به شماره شناسنامه   299 در تاریخ 1395/4/11 اقامتگاه 
دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت انمرحوم منحصراست به 1_متقاضی 
گواهی حصر وراثت فرزند خیرالله ش ش 544 ت ت 1356 صادره از بویر احمد فرزند 
متوفی 2_کاظم پردل فرزند خیرالله ش ش 1190093261 ت ت 1370 صادره از بویر 
احمد فرزند متوفی 3_روح انگیز پردل فرزند خیر الله ش ش 610 ت ت 1361 صادره 
از بویر احمد فرزند متوفی 4_فرنگیس پردل فرزند خیرالله ش ش 595 صادره از بویر 
احمد فرزند متوفی 5_مهین پردل فرزند خیرالله ش ش 31 ت ت 1365 صادره از بویر 
احمد فرزند متوفی  6_صغرا بیگم میرشادی فرزند سید داود ش ش 8050 ت ت 1334 

صادره از سمیرم همسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی مینماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی دارد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت 

یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد
عوض آله آذر فرد- رئیس شورای حل اختلاف شهر پاتاوه

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و 1۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر  مذکور  قانون  اختلاف  هیات حل  آرای صادره 
شهرستان دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به 
فاصله 15 روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و 
محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد 
تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو 
ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود تسلیم دارند و 
برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل 
ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در غیر 
اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و 
یا عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر 
خواهد شد در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود. 
پرونده کلاسه 1401114425005000077 و رای شماره 140160325005000656 
مورخه 1401/04/29 به تقاضای آقای علیرضا خوش رو فرزند پیرزاد نسبت به ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 124/11 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 93 اصلی 

واقع در بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: حسین چراغی فرزند حسن آقا

انتشار نوبت اول: 1401/05/10   انتشار نوبت دوم: 1401/05/26
مصطفی امان اله بهاروندی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود م الف 
22۳
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متن آگهی مزایده

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 14000927  یک دستگاه خودرو وانت نیسان -  به 
شماره انتظامی ایران 62- 235 ج 97   متعلق به آقای باقر محمدپور می باشد طبق 
نظر کارشناس رسمی به مبلغ 1/030/000/000  ریال ) یک میلیارد و سی   میلیون 
ریال ( ارزیابی شده مشخصات اتومبیل : وانت نیسان  مدل: 1389  پارکینگ : ولایت 
شماره موتور : 0007811 ...  شماره شاسی : 4154 .... وضعیت آج لاستیک ها : سالم 
دارای آج حدود 55درصد  رنگ: آبی وضعیت موتور و ظاهری خودرو : رنگ رفتگی 
و آثار تصادف دو طرف گلگیر مشهود و قسمتی از بدنه زنگ زدگی  می باشد ضمن 
اینکه محل حک شاسی از وسط دو طرف جوش خورده که غیر قابل نقل و انتقال 
ارائه  ای  بیمه  باشد   تعویض شاسی می  به  نیاز  انتقال  و  نقل  بدوا جهت  باشد  می 
نگردیده.  مزایده از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 1401/5/24 ) بیست و چهار 
مرداد  هزار و چهارصد و یک ( در اجرای ثبت اسناد بابل از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ پایه 1/030/000/000  ریال ) یک میلیارد و سی  میلیون 
ریال ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شد. ضمنا یادآور می 
شود شرکت در مزایده منوط به واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت به شماره حساب ir 480100004053013207550386 به شناسه سپرده 
944108553117000000000000000000 متعلق به سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور می باشد. شایان ذکر است در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در 
مزایده، استرداد مبلغ سپرده واریزی به علت رعایت تشریفات اداری و قانونی زمانبر 
خواهد بود و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده واریز نماید. کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و  نیم عشر 
و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد 
، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ 

انتشار: دوشنبه 5/10/ 1401
علی اکبری- رئیس واحد اجرای اسناد رسمی بابل

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض متاقضی محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .))غلامعلی تلیا فرزند سیاه بخش ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی به نشانی شطیط کوی ولی عصر)ع( روبروی زمین ورزشی خیابان 
ده متری خریداری شده از مالک رسمی آمنه کنگونی به مساحت 17/100متر مربع طبق رأی 
شماره 140160317003000185 قسمتی از پلاک 20واقع در بخش 5آبادان که در پی انتشار 
آگهی قبلی مساحت ملک به جای 17/100به اشتباه 100/17چاپ گردیده است(( بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
مردانی -سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان  135/1:الف-م
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/5/11     تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/5/26

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اطلاعیه

 تاریخ انتشار : 1401/05/11    شماره: 433
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  )نوبت اول(

شرکت نافع خوی سهامی عام )به شماره ثبت 985 و شناسه ملی 10980241381(
با استناد ماده 20 اساسنامه شرکت نافع خوی )سهامی عام( جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده  نوبت اول روز شنبه مورخه 1401/6/12 ساعت 6 بعدازظهر در محل هنرستان شهید 

رجائی واقع در میدان شیخ نوایی تشکیل می گردد.
 لذا از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود در  تاریخ و ساعت تعیین شده در مجمع مزبور حضور 
بهم رسانند. و یا برابر ماده 26 اساسنامه حق رای خود را کتبا به یک نماینده تام الاختیار خود 
از میان اعضا واگذار نمایند. و ضمنا هر عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر2 رای با وکالت 

کتبی رسمی) و یا تنظیمی در دفتر شرکت( داشته باشد. 
و برابر تبصره 2 ماده فوق همراه داشتن دفترچه عضویت و کارت ملی )عضو و موکلین( الزامی 

می باشد. 
توجه: از اعضای داوطلب عضویت در ترکیب اعضای هیات مدیره و بازرسان دعوت می شود 
درخواست کتبی نامزدی خود را از تاریخ انتشار تا یک هفته شخصا به دفتر شرکت تحویل و 
رسید دریافت نمایند. در ضمن هیچ تقاضایی پس از سپری شدن موعد مقرر یا ارائه در مجمع 
از اعضا پذیرفته نخواهد شد. و ضمنا طبق قانون داوطلبین عضویت در هیات مدیره می بایست 
از بین اعضای محترم بازنشستگان و بازرسان از بین افراد عضو در جامع حسابرسی کشوری 

انتخاب گردند. 
دستور جلسه : 

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان قانونی در خصوص عملکرد شرکت در سال مالی 
 1400

2- طرح و تصویب ترازنامه و صورت حساب های مالی سال 1400
3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های مالی سال 1401

4- انتخاب روزنامه کثیرالنتشار
5- انتخاب اعضای هیات مدیره اصلی )5نفر( و علی البدل )2نفر( به مدت 2 سال

6 - انتخاب بازرسان اصلی )1نفر( و علی البدل )1نفر( به مدت یک سال
))این آگهی به منزله دعوت رسمی از کلیه اعضای محترم شرکت تلقی می گردد. (( 

هیات مدیره شرکت نافع خوی )سهامی عام(: 
1(رئیس هیات مدیره شرکت: بهروز اسدزاده  2(نائب رئیس هیات مدیره: عبداله امین نژاد

3(منشی هیات مدیره: خسرو عاشرزاده   4(عضو هیات مدیره: امیر مندالی
5(عضو هیات مدیره: علی جعفرزاده 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اطلاعیه

تاریخ انتشار : 1401/05/11      شماره: 432
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(

شرکت نافع خوی سهامی عام )به شماره ثبت 985 و شناسه ملی 10980241381(
با استناد ماده 22 اساسنامه شرکت نافع خوی )سهامی عام( جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت اول روز پنجشنبه مورخه 1401/5/27 ساعت 5 بعدازظهر در محل سالن هنرستان شهید 

رجائی برگزار خواهد شد.
 لذا از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود در  تاریخ و ساعت تعیین شده در مجمع مزبور حضور 
بهم رسانند. و یا برابر ماده 26 اساسنامه حق رای خود را کتبا به یک نماینده تام الاختیار خود 
از میان اعضا واگذار نمایند. و ضمنا هر عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر2 رای با وکالت 

کتبی )رسمی و یا تنظیمی در دفتر شرکت( داشته باشد. 
و برابر تبصره 2 ماده فوق همراه داشتن کارت ملی و دفترچه عضویت خود و موکلین الزامی است. 

دستور جلسه : 
1-اصلاح ماده 36 و 47 اساسنامه 

))این آگهی به منزله دعوت رسمی از کلیه اعضای محترم شرکت تلقی می گردد. (( 
هیات مدیره شرکت نافع خوی )سهامی عام(: 

1(رئیس هیات مدیره: بهروز اسدزاده    2(نائب رئیس هیات مدیره: عبداله امین نژاد
3(منشی: خسرو عاشرزاده    4(عضو: امیر مندالی   5(عضو: علی جعفرزاده 


